
Ogłoszenie nr 510057742-N-2019 z dnia 26-03-2019 r.

Komenda Stołeczna Policji: Remont pn. „Wymiana urządzeń służących organizacji kierowania
ruchem osobowym i pojazdów w obiektach KSP”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 513644-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540036240-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont pn. „Wymiana urządzeń służących organizacji kierowania ruchem osobowym i
pojazdów w obiektach KSP”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-1045/19/60/IR

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, remont pn. „Wymiana urządzeń służących
organizacji kierowania ruchem osobowym i pojazdów w obiektach KSP” zwanych dalej
„robotami budowlanymi". 2.Opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do
dokumentacji postępowania zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego zwaną dalej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c74e0601-753f-423f-ac00-9a11...

1 z 3 2019-03-26, 08:57



"dokumentacją projektową" - Dokumentacji projektowej, składającej się z: 1) Opisu przedmiotu
zamówienia; 2) Przedmiaru robót Oraz w Rozdz. XVII dokumentacji postępoowania
stanowiącym ogólne warunki umowy. Załączone Przedmiary robót przeznaczone są do
wykorzystania przez Wykonawców jedynie pomocniczo. Montowane urządzenia muszą być
kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego systemem kontroli dostępu INet Seven. 3.
Wykonawca udzieli: 1) na wykonane roboty budowlane: a) rękojmi na na okres minimum 60
miesięcy, b) gwarancji na okres minimum 60 miesięcy, 2) na zamontowane urządzenia: a)
rękojmi na okres minimum 36 miesięcy, b) gwarancji na okres minimum 36 miesięcy, jednakże
nie krótszej niż gwarancja producenta liczonych od daty podpisania bez uwag przez Strony
protokołu odbioru końcowego robót. 4.Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy
o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z
2018 r., poz. 917 ze zm.), zwanej dalej „umową o pracę", przez Wykonawcę lub Podwykonawcę
osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia tj.
przy robotach: 1) montażowych (montaż/demontaż urządzeń) 2) teletechnicznych (podłączenie,
uruchomienie, konfiguracja urządzeń) 5.Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych , na wniosek Wykonawcy złożony do dnia 20 lutego 2019r do godz.
15:00 na adres wskazany w Rozdz. I pkt 7 przeprowadzi wizję lokalną w miejscach robót
budowlanych wskazanych w załączniku nr 1 do dokumentacji postępowania w dniu 21 lutego
2019 r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45111200-0

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45350000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione. Złożone oferty
przekraczają kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która
wynosi 192 740,46 brutto w PLN, a Zamawiający nie może jej zwiększyć. Uzasadnienie prawne:
art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba
że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c74e0601-753f-423f-ac00-9a11...

2 z 3 2019-03-26, 08:57



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c74e0601-753f-423f-ac00-9a11...

3 z 3 2019-03-26, 08:57


